
広告掲載名

【お振込先】 多摩信用金庫  京王八王子支店  普通口座  �������
名義  八王子魂フェスティバル＆カーニバル協賛金口

※恐れ入りますが、手数料等はご負担をお願いいたします。

＜お問合せ＞　
八王子を盛り上げる会事務局　　TEL：���-���-����（㈱エイト内 )     E-mail：info�mori@eight-jp.net

お申込み金額 (A）＋（B）

(A) 協賛金額

(B)２階関係者席 /
２日間通しチケット優先販売    ��,��� 円 ×

 ��,��� 円
 
　

 ��,��� 円
 
　
 ��,��� 円
 
　

 �� 万円
 
　

 �� 万円
 
　

 �� 万円
 
　

※該当する場所に
〇をお付けください。

ホームページ
指定リンク先

御社名またはご芳名

ロゴデータ

 �� 万円
 
　

 ��� 万円
 
　

 ��� 万円
 
　

 ��� 万円
 
　

 ��� 万円
 
　

 円

 円 枚

 円

掲
載
内
容

お振込名義

提供する　　/　　提供しない

※リンクを希望される方は
URLをご記入ください。

※どちらかに〇を
お付けください。

※広告掲載名と同じ場合は
記載不要です。

※協賛のお申し込みは、こちらのお申込書または QR コードよりお入りください。→

��,��� 円
↓

※ご記載のとおりに掲載されます。「前株」「後株」の区別等が分かるよう、正確にご記入ください。

八王子魂 Festival＆Carnival���� の開催がより盛大で素晴らしいイベントとなり
八王子の発展に貢献できるようご賛同いただき協賛賜りますようお願い申し上げます。

お振込み期限は５月 �� 日とさせていただきます。

※協賛特典チケット保証枚数（�� 万円：� 枚、�� 万円：� 枚、�� 万円：� 枚、�� 万円：�� 枚、��� 万円：
�� 枚で、それ以上：要相談）を規定しておりますが、希望枚数がございましたらお知らせください。
なお、ご希望に添えない場合もございますので、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。


